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1.GİRİŞ 

 

Planlama alanın bulunduğu alan Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Çanakkale 

İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyünde 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmakta olup Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Bakanlık Makamının 01.07.2016 tarih ve 7258 Sayılı Olur’u ile onaylanmıştır.  

Planlama alanının yürürlükte olan planı Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre 

Koruma Bölgesi, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Kıyı Kesimi 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı 

Uygulama İmar Planı Değişikliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık 

Makamının 06.01.2020 tarih ve 2888 Sayılı Olur’u ile onaylanmıştır. Planlama alanı 

22.12.2010 tarih ve 27793 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar 

Kurulu'nun 2010/1089 sayılı kararı ile "Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi" içerisinde 

kalmaktadır. 

 Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli 

Köyü, 270 Ada 24 parsel (eski 5749 parsel) için Koruma Amaçlı 1/5000 Ölçekli İlave Nazım 

İmar Planı ve Koruma Amaçlı 1/1000 Ölçekli İlave Uygulama İmar Planı hazırlanmıştır. 

Yapılan bu ilavenin amacı çalışma alanı içerisinde "Otel Alanı" oluşturmaktır.  

2.PLANLAMA ALANININ KONUMU 

 

Çanakkale ili Marmara Bölgesinin güneybatısında; Türkiye'nin kuzeybatısında, Avrupa 

ve Asya kıtalarını birbirinden ayıran ve kendi adını taşıyan Boğaz'ın iki yakasında Balkan 

Yarımadası'nın Doğu Trakya topraklarına bir kıstakla bağlanmış Gelibolu Yarımadası ile 

Anadolu'nun batı uzantısı olan Biga Yarımadası üzerinde toprakları bulunan bir ilimizdir. 

Avrupa ve Asya'da toprakları bulunan Çanakkale ili Edirne, Tekirdağ ve Balıkesir il sınırları 

ile çevrilidir. İl sınırlarına; Ege Denizinde Türkiye'nin en büyük adası olan Gökçeada ile 

Bozcaada Adaları da girer. İl 25° 40' - 27°30' doğu boylamları ve 39°27' - 40°45' kuzey 

enlemleri arasında 9.933 km2’lik bir alanı kapsar.  

 

Çanakkale ilinin topraklarının büyük bir kısmı Marmara Bölgesinin Güney Marmara 

bölümüne, Edremit Körfezi kıyısındaki küçük bir alanı ise Ege Bölgesine girer. Anadolu 



      

2 

 

Yarımadası'nın en batı noktası Baba Burnu ile Türkiye'nin en batı noktası olan Gökçeada’daki 

Avlaka Burnu Çanakkale ili sınırları içerisindedir. İlin toplam kıyı uzunluğu 671 km’dir.  

 

Çanakkale ilinin % 55’i Ormanlık, geri kalan diğer alanlar Çayır, Mera ve Tarıma 

elverişli arazilerle kaplıdır.  

 

 Planlama alanının yer aldığı Gelibolu İlçesi, Çanakkale İli’nin Avrupa Yakası’nda 

bulunur. Bulunduğu konum ilçenin de ismini aldığı “Gelibolu Yarımadası” olarak adlandırılır. 

Gelibolu İlçesi Türk Kurtuluş Savaşı’ndaki konumu ile tüm Türkiye için önemli bir yere 

sahiptir. Bu önemi ile her yıl binlerce turist ilçeyi ve tüm yarımadayı görmeye gelmektedir. 

İlçenin toplam nüfusu 44.131 kişidir. Toplam yüz ölçümü ise 806 km2’dir. 

 

 Plan teklif alanı Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Çanakkale İli, Gelibolu 

İlçesi, Güneyli Köyü 270 Ada 24 (eski 5749) parselin 16.404,13m2'lik kısmını kapsamaktadır. 
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3. PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ YERİ 

3.1. Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Mer’i Nazım İmar Planı 

 Plan alanı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Makamının 18.02.2019 tarih ve 40873 sayılı oluru ile onaylanan "Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli 

Nazım İmar Planı" içerisinde G17D3 ve H17A2 paftalarında, Hassas (C) Bölgesi ve Doğal Sit Alanları sınırları içerisinde kısmen Gelişme Konut /Yerleşme Alanları (Brüt Yoğunluğa Göre) Düşük Yoğunlukta (51-75 

kişi/ ha) ve Tarım Alanları kullanımın da kalmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3.Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Mer’i Nazım İmar Planı 
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Şekil 4.Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Mer’i Nazım İmar Planı 
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Şekil 5.Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Gösterim 
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Şekil 6.Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan Notları 
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Şekil 7.Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan Notları 
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Şekil 8.Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan Notları 

  



      

10 

 

3.2. Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 270 Ada 24 Parsel (Eski 5749 Parsel) 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü Kıyı Kesimi Koruma Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 01.07.2016 tarih ve 7258 Sayılı 

Olur’u ile onaylanmıştır. Planlama alanının yürürlükte olan planı Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Kıyı Kesimi 718 parsel 1/5000 Ölçekli İlave Koruma Amaçlı 

Nazım İmar Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 18.02.2019 tarih ve 44941 Sayılı Olur’u ile onaylanmıştır.  Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 

Koruma Amaçlı Nazım İmar Planının güney sınırında kalmaktadır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 9.Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 270 Ada 24 Parsel (Eski 5749 Parsel) 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 
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Şekil 10.Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 270 Ada 24 Parsel (Eski 5749 Parsel) 1/5000 

Ölçekli Nazım İmar Planı Plan Notları 
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3.3. Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 270 Ada 24 Parsel (Eski 5749 Parsel) 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü Kıyı Kesimi Koruma Amaçlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Çevre, Şehircilik ve Değişikliği İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 01.07.2016 tarih 

ve 7258 Sayılı Olur’u ile onaylanmıştır. Planlama alanının yürürlükte olan planı Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Kıyı Kesimi 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı 

Uygulama İmar Planı Değişikliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 06.01.2020 tarih ve 2888 Sayılı Olur’u ile onaylanmıştır.  Söz konusu çalışma alanı  Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, 

Güneyli Köyü, Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının güney sınırında kalmaktadır. 

 

Şekil 11.Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 270 Ada 24 Parsel (Eski 5749 Parsel) 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

Planlama Alanı 

270 ada 24 parsel (eski 5749) 

parsel) 
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Şekil 12.Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 270 Ada 24 Parsel (Eski 5749 Parsel) 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notları   
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4. ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI 

4.1 Tarihi Özellikler 

 

Gelibolu Yarımadası, Çanakkale Boğazı ile Saros Körfezi arasında, güneye doğru 

genişleyerek uzanır. Türkiye'nin kuzey batısında yer alan yarımada, aynı zamanda Avrupa 

kıtasının güney-doğusundaki son kara parçasıdır. Kuzeyde dar (5 km) Bolayır kıstağı ile 

Trakya'ya bağlanır. Gelibolu ilçesi, aynı isme sahip yarımadanın kuzey-doğu kıyısında, 

Çanakkale Boğazı'nın Marmara Denizi'ne açıldığı noktada yer alır. 

İyi ve güzel şehir anlamına gelen Galli Polis adıyla anılan Gelibolu’nun tarihte ilk kez 

Hitit İmparatorluğunun M.Ö. 1200’de parçalanmasından sonra, Frigler ve onları izleyen 

Lidyalılar’ın Anadolu’ya geçişleri sırasında önem kazandığı görülmektedir. M.Ö 545’te Lidya 

kralı Kroisos, Persler ile yaptığı savaşta yenilince, Persler, Lidya krallığını ortadan kaldırdı. 

Böylece, Persler Çanakkale boğazı çevresinde üstünlük sağlamış oldular. Daha sonra Gelibolu 

Spartalı’ların, Makedonyalıların, Bergamalıların, Romalıların, Bizanslıların ve en son da 

Türklerin hakimiyetine girmiştir. 

 

Gelibolu Yarımadası tarih boyunca birçok kavmin güzergahı olmuştur. Dolayısıyla 

stratejik noktalarında bazı istihkamlar kurulmuştur. Gelibolu şehri bugünkü yerinde Roma 

idaresi döneminde bir kale olarak ön plana çıkmaya başlamıştır. Şehir, Bizans idaresi altında 

ilk önce Gotlar’ın ardından da Hunlar’ın saldırısına uğramıştır. Kale zamanla önemli bir liman 

ve ticaret merkezi haline gelmiştir. Arap ordularının İstanbul’a yönelik seferlerinden bu bölge 

de etkilenmiştir. Haçlılar ise buradan geçerek Anadolu’ya ulaşmışlar ve Gelibolu 1204’te 

Latinlerin idaresi altına girmiştir. 

 

Bizans’ın son dönemlerinde Ege ve Marmara kıyılarında faaliyet göstermeye başlayan 

Türkmen beylikleri Gelibolu yarımadasını da hedef almışlardır. Daha sonra Orhan Bey oğlu 

Süleyman Paşa idaresindeki Osmanlı kuvvetleri imparator Kantakuzenos’un müttefiki sıfatıyla 

yarımadaya gelmiş ve Süleyman Paşaya Çimbi hisarı üs olarak verilmiştir. Burası Osmanlılar 

için bir dayanak noktası oluşturmuştur. Bağımsız hareket etmeye başlayan Süleyman Paşa bir 

taraftan Trakya’ya, diğer taraftan Gelibolu yönüne akınlarda bulunmuştur. 1354’te fethi 

gerçekleşmiştir. Osmanlı hakimiyetinde Gelibolu, Trakya ve Balkanlar’a yönelik akınlarda 
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önemli bir hareket üssü olmuş, Osmanlı orduları için bir geçit yeri ve deniz üssü olarak önem 

kazanmıştı. İstanbul’un fethine kadar önemli bir askeri deniz üssü olma özelliğini koruyan 

Gelibolu, Fatih döneminde esaslı şekilde tahkim edilmiş ve 1515’e İstanbul’da Haliç 

tersanesinin devreye girmesiyle giderek deniz üssü olma özelliğini yitirmeye başlamıştır. 

 

Gelibolu fetihten sonra bir sancak ve sancak merkezi olduğu gibi Rumeli’nin ilk Paşa 

sancağı da olmuştur. Daha sonra bir denizcilik idare merkezi olarak şöhret kazanmıştır. Osmanlı 

donanmasının başındaki kaptan-ı derya burayı merkez edinmiştir. II. Murat döneminde 

Gelibolu’da yapılan 26 eserden 7’si günümüze ulaşabilmiş, Fatih dönemi yapıların da çoğu yok 

olmuştur. 

 

1915 yılında Gelibolu, Gelibolu Yarımadası Çanakkale muharebelerinde bombalanmış 

ve yer yer tahribata uğramıştır. Bunun ardından şehir, 4 Ağustos 1920’de Yunanlılar tarafından 

işgal edildiyse de 3 Ekim 1922’de terk edilmiştir. Gelibolu, Cumhuriyet döneminin başlarında 

vilayet merkezi olmuş, (1923) bu durum 1926’ya kadar devam etmiş ve bu tarihte ilçe 

merkezine dönüştürülmüştür. 

4.2. Coğrafi Özellikler 

 

Antik ismi Khersonesos olan Gelibolu Yarımadası, Çanakkale Boğazı ile Saros Körfezi 

arasında, güneye doğru genişleyerek uzanır. 

Türkiye'nin kuzey batısında yer alan yarımada, aynı zamanda Avrupa kıtasının güney-

doğusundaki son kara parçasıdır. 

Kuzey'de dar (5 km) Bolayır kıstağı ile Trakya'ya bağlanır. Bir fay ile sınırlanmış 

yüksek ve düz batı kıyılarından doğuya, boğaza doğru alçalan, vadilerle yarılmış sırtlardan 

oluşan yüzey şekilleri jeolojik yapıya uymuştur. 

Yarımadanın batı yakasını kuvvetle meyillenmiş eosen ve oligosen flişleri, doğu yarısını 

hafif dalgalı miyosen ve pliyosen çökelleri kaplar. 

Gelibolu ilçesi, aynı isme sahip yarımadanın kuzey-doğu kıyısında, Çanakkale 

Boğazı'nın Marmara Denizi'ne açıldığı noktada yer alır. 
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Şekil 13.Gelibolu Yarımadası
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4.2.1. İklim 

 

Trakya ve Ege iklim bölgeleri arasındadır. Kuzey'de bulunan Korudağı, sert Trakya 

ikliminin etkilerini hafifletmektedir. Çanakkale Boğazı kıyısında bulunması münasebetiyle 

yılın dört ayı sürekli hava akımlarının etkisinde kalmaktadır. Bu nedenle ilkbahar mevsiminin 

süresi kısadır. Yağışlar, sonbaharda etkili olurken, ilkbaharda bir ölçü daha azdır. Kışın en 

belirgin özelliği kuzeyden gelen sert Poyraz rüzgârıdır. Yaz ve sonbahar aylarında bölgede 

Akdeniz iklimi hüküm sürer. Sonbaharlar genellikle ılıktır. 

 

 

4.2.2. Dağlar 

 

Tekirdağ'dan uzanan Ganos Dağı'nın bir kolu Marmara kıyılarını izleyerek Mürefte 

üzerinden Çanakkale Boğazı boyunca Seddülbahir'e kadar uzanır. Diğer bir kolu da Kadıköy 

bucağının arkasından ve Bayramiç Köyü'nün sırtlarından Meriç yönüne doğru uzanır. Bir çok 

yerinde 200 - 400 metre yüksekliklerde değişen engebeler, Gelibolu Keşan arasında 725 

metreyi bulur. Bu yükselti Korudağ adını alır ve ilçenin en yüksek yeridir. 

 

4.2.3. Ovalar 

 

İlçe, dar bir yarımadanın uzantısında bulunduğu ve hafif engebeli araziden oluştuğu 

için  önemli ovalara sahip değildir. Evreşe, Karainbeyli, Sütlüce ve Ilgardere gibi küçük ovaları 

mevcuttur. 

 

4.2.4. Bitki Örtüsü 

 

İlçede bitki örtüsü çam ve zeytin ağaçlarından oluşur. Korudağ'daki çam ormanları en  

önemli yeşillik alanı oluşturur. Eceabat yönüne gidildikçe kıyı kesimlerinin zeytin  

ağaçlarıyla kaplandığı görülür. Pazarlıköy sırtlarında önemli sayılabilecek oranda  
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çam alanı mevcuttur. Tayfur ve Karainbeyli köyleri arasında ise meşe fundalıklarına  

rastlanır. 

4.3. Ekonomik Özellikler 

4.3.1. Tarım 

 

Toprak yapısı olarak meyvecilik ve bağcılığa elverişli olan topraklarımızda tarım 

istenilen seviyeye ulaşamamıştır. Uzun yıllar önce adada çok yoğun olan bu tarım kolunun 

yıllar geçtikçe gerilediği ve bir dönem nerdeyse hiç kalmadığı görülmüştür. Birim alandan 

maksimum geliri almak amacıyla yapılan tarımsal faaliyetlerin başında meyvecilik ve bağcılık 

gelmektedir. Ancak ilçe üreticilerinin gerek teknik bilgi yetersizliği, gerekse de zamanında 

yeterli örneklerin olmaması veya mevcut örneklerin yetersiz teknik bilgi sebebiyle yok olması 

sonucu bu sektörün gelişimi ilçede olması gereken yerini alamamıştır. Şu anda ilçede yoğun bir 

şekilde meyvecilik ve bağcılık tesisi çalışmalarının arttığı görülmektedir. Buna paralel olarak 

yarımadada da hem meyvecilik hem de bağcılık çalışmalarının hızlı bir şekilde arttığı 

görülmektedir. 

 

4.3.2. Balıkçılık 

 

Balıkçılık yarımadada önemli bir yerdedir. Çanakkale boğazında avlanan balıklar hem 

şehir içinde, hem de şehir dışına ihraç edilmek suretiyle tüketilmektedir. 

 

Çanakkale Boğazını göç güzergahı olarak kullanan Sardalya, zaman içerisinde Gelibolu 

ismiyle de özdeşleşmiş durumdadır. 

 

Balık, ticaretinin yanı sıra ilçede bulunan konserve fabrikalarıyla da işlenerek ülke 

tüketimine sunulmaktadır. Kuruluşu neredeyse Cumhuriyetin ilanı kadar eski olan Alaeddin 

Konserve fabrikası, Türkiye'de bu konuda faaliyet gösteren ilk kuruluştur. 

 

Saros körfezi ise ticareti yapılacak kadar olmasa da, özellikle amatör balıkçılık 

açısından çok zengindir.Balık dışında Kabuklu deniz canlıları ve Yumuşakçalar da ilçemizde 

işlenerek yurt dışına ihraç edilmektedir. 
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4.3.3. Turizm 

 

Turizm açısından oldukça önemli bir konuma sahip olmasına rağmen yeterli desteği 

görememiş deniz turizmi gelişmemişti fakat tarihi dokularıyla ve geçirdiği savaşlarla dünya 

çapında tanınmaktadır. Her yıl yapılan anma törenlerinde, sadece ülke içinden değil, aynı 

zamanda özellikle Avustralya'dan çok fazla sayıda ziyaretçi ilçemize gelmektedir. Ancak 

ilçemizin turist ağırlama kapasitesi yeterli olmadığı için bu ziyaretçilerden de payına düşeni 

yeterince alamamaktadır. 

 

Yakın tarih yanı sıra, tarihi MÖ. 2000 'lere kadar dayandığı tahmin edilen ilçemizin 

tarihi değerleri ve önemini ne kadar anlatsak ta kelimelerin kifayetsiz kaldığı bir yerdir. Ancak 

gerekli organizasyon ve tanıtımın bugüne kadar yeterince yapılamamış olması bu konuda da 

ilçemizin yeterli ziyaretçi sayısına ulaşmasına yol açmaktadır. 

4.4. Demografik Özellikler 

 

 İlçenin toplam nüfusu 2015 adrese dayalı nüfus sistemi verilerine göre 44.131 kişidir. 

Bu nüfusun 29.151’i kentsel nüfusu oluşturmakta olup, 14.980’i ise kırsal nüfusu 

oluşturmaktadır. Kırsal nüfusun barındığı köyler;  

 

Bayırköy,Burhanlı,Çokal,Cevizli,Cumalı,Değirmendüzü,Fındıklı,Ilgardere,Karainebey

li,Kavaklı,Ocaklı,Pazarlı,Sütlüce,Tayfurköy,Demirtepe,Güneyli,Koruköy,Adilhan,Bayramiç,

Kalealtı, Kocaçeşme, Süleymaniye, Şadıllı, Yülüce, Yeniköy şeklindedir. 

 

4.5. Sit Alanları 

 

Mülga Bursa Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 19.04.1992 yılı 2412 

sayılı kararı ile söz konusu plan değişikliğine konu alan 3. derece doğal sit alanı içerisinde 

kalmakta iken Çanakkale Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonunun 20.02.2019 tarih ve 

329 sayılı kararı ve 18.03.2019 ve 64711 sayılı Bakanlık Oluru ile onaylanan "Sürdürülebilir 

Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı" olarak yeniden tescillenmiştir. Ayrıca 22.12.2010 tarih 

ve 27793 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu'nun 

2010/1089 sayılı kararı ile "Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi" içerisinde kalmaktadır.  
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 Çanakkale İli, Gelibolu Yarımadası Sit alanlarına dair alınan kararlar Şekil 14., 15., 16., 

17., 18., ve 19.'da, Çanakkale Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonunun 20.02.2019 tarih 

ve 329 sayılı kararı Şekil 20., 21. ve 22.'de, Bakanlar Kurulu'nun 2010/1089 sayılı kararı ise 

Şekil 23. ve 24.'e belirtilmiştir. 
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Şekil 14.Bursa Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 19.04.1992 Yılı 2412 Sayılı Sit Kararı 
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Şekil 15.Bursa Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 19.04.1992 Yılı 2412 Sayılı Sit Kararı -I- 
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Şekil 16.Bursa Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 19.04.1992 Yılı 2412 Sayılı Sit Kararı -II- 
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Şekil 17.Bursa Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 19.04.1992 Yılı 2412 Sayılı Sit Kararı -III- 
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Şekil 18.Bursa Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 19.04.1992 Yılı 2412 Sayılı Sit Kararı -IV- 
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Şekil 19.Bursa Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 19.04.1992 Yılı 2412 Sayılı Sit Kararı Pafta Eki 
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Şekil 20.Çanakkale Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonunun 20.02.2019 tarih ve 329 sayılı kararı (1) 
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Şekil 21.Çanakkale Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonunun 20.02.2019 tarih ve 329 sayılı kararı (2) 
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Şekil 22.Çanakkale Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonunun 20.02.2019 tarih ve 329 sayılı kararı Pafta Eki 
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Şekil 23.Bakanlar Kurulu'nun 2010/1089 Sayılı Karar Eki
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Şekil 24.Bakanlar Kurulu'nun 2010/1089 Sayılı Kararı Eki Paftası 
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4.6. Mülkiyet Analizi 

  

 Söz konusu Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, 270 ada 24 (eski 5749) 

numaralı parsel özel mülkiyette kalmaktadır.  

 

 Söz konusu, 270 ada 24 (eski 5749) numaralı parselin mülkiyet durumu Tablo 1.' de 

belirtildiği gibidir.  

 

                          Tablo 1.Mülkiyet Tablosu 

Ada/ 

Parsel 
Yüzölçümü Nitelik Mülkiyet Sahibi 

Hisse 

Pay/Payda 

270 

ada 24 

(eski 

5749) 

16.404,13 m2 Tarla Fatma EZEL USLU 1/1 
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Şekil 25.Mülkiyet Analizi 

ÇALIŞMA ALANI-GELİBOLU BELEDİYESİ 

KOMŞU PARSELLER-ÖZEL MÜLKİYET 
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5. SENTEZ 

 

Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli 

Köyünde 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 01.07.2016 tarih ve 7258 Sayılı 

Olur’u ile onaylanmıştır. Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Gelibolu 

İlçesi, Güneyli Köyü, Kıyı Kesimi 718 parsel 1/5000 Ölçekli İlave Koruma Amaçlı Nazım İmar 

Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 18.02.2019 tarih 

ve 44941 Sayılı Olur’u ile onaylanmıştır. Planlama alanının yürürlükte olan planı Çanakkale 

İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Kıyı Kesimi 

1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 06.01.2020 tarih ve 2888 Sayılı Olur’u ile 

onaylanmıştır.  

 

Planlama alanı Mülga Bursa Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 

19.04.1992 yılı 2412 sayılı kararı ile söz konusu plan değişikliğine konu alan 3. derece doğal 

sit alanı içerisinde kalmakta iken Çanakkale Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonunun 

20.02.2019 tarih ve 329 sayılı kararı ve 18.03.2019 ve 64711 sayılı Makam Oluru ile onaylanan 

"Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı" olarak yeniden tescillenmiştir. 

 

Planlama alanı 22.12.2010 tarih ve 27793 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu'nun 2010/1089 sayılı kararı ile "Saros Körfezi Özel Çevre 

Koruma Bölgesi" içerisinde kalmaktadır. 
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Şekil 26.Planlama Alanı Sentez Paftası 
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6. PLAN ÖNERİSİ 

Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Çanakkale İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli 

Köyünde 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 01.07.2016 tarih ve 7258 Sayılı 

Olur’u ile onaylanmıştır. Çanakkale İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Gelibolu 

İlçesi, Güneyli Köyü, Kıyı Kesimi 718 parsel 1/5000 Ölçekli İlave Koruma Amaçlı Nazım İmar 

Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 18.02.2019 tarih 

ve 44941 Sayılı Olur’u ile onaylanmıştır. Planlama alanının yürürlükte olan planı Çanakkale 

İli, Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Kıyı Kesimi 

1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Bakanlık Makamının 06.01.2020 tarih ve 2888 Sayılı Olur’u ile 

onaylanmıştır. Söz konusu çalışma alanı planın güney sınırında kalmaktadır. 

Mülkiyet sahibinin isteği üzerine Saros Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi, Çanakkale 

İli, Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Toplar Altı Mevkii, 270 ada 24 (eski 5749) parsel için 1/5000 

Ölçekli İlave Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli İlave Uygulama İmar Planı 

hazırlanmıştır. Yapılan planın amacı çalışma alanı içerisinde "Otel Alanı" oluşturmaktır.  

Toplam parsel alanı tapu yüzölçümü 16.404,13 m2’dir.DOP oranı %18,17’dur. 

 

   Önerilen arazi kullanım durumu Tablo 2.'de belirtilmiştir. 

             Tablo 2.Öneri Uygulama İmar Planı Arazi Kullanım Tablosu 

270 ada 24 (eski 5749)  Alan (m2) 

Otel Alanı 13.424,69 m2 

Pasif Yeşil Alan 285,81 m2 

Teknik Altyapı Alanı  1.666,76 m2 

Yol 1.026,85 m2 

Planlama Alanı 16.404,13 m2 
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 7. İLAVE ÖNERİLEN 270 ADA 24 (ESKİ 5749) NUMARALI PARSELİN 

FOTOĞRAFLARI 
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8. KURUM GÖRÜŞLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 27.Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 28.BOTAŞ Görüşü 
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Şekil 29.Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 30.Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 31.Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 32.Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 33.Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 34.Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 35.Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 36.Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 37.Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 38.Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 39.Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 40.Gelibolu Kaymakamlığı Milli Emlak Şefliği Görüşü 
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Şekil 41.Karayolları Genel Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 42.Karayolları Genel Müdürlüğü Görüşü 2 
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Şekil 43.Kamulaştırma Sınırı
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Şekil 44.Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 45.TEİAŞ Görüşü 
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Şekil 46.İl Kültür Turizm Müdürlüğü Görüşü 
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Şekil 47.UEDAŞ Görüşü 
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Şekil 48.Yol ve Ulaşım Hizmetleri Görüşü 
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Şekil 49.İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Görüşü 
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9. İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU 

 

Söz konusu çalışma alanı, Çanakkale İli Gelibolu İlçesi, Güneyli Köyü, Yerleşim Alanının 

Kuzeyinde Kalan Alanın İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüdü sınırları içerisinde 

önlemli alanlar-2.1 (ÖA-2.1) önlem alınabilecek nitelikte stabilite sorunlu alanlar içerisinde 

kalmaktadır. Planlama alanına ilişkin olarak 18.06.2021 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığınca onaylı “Plan Yapımına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporunda” 

belirtilen hususlara aynen uyulacaktır. 
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9.1. Sonuç ve Öneriler 

 



      

64 

 

 



      

65 

 

 



      

66 

 

 



      

67 

 



      

68 

 

 

 

 

 

Şekil 50.Önlemli Alan Paftası
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9.2. Onay Sayfası 
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10.PLANLAMA EKİBİ 

Şehir Plancısı-Ozan Durmaz 
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Peyzaj Mimarı-Selin Doğan 
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Ziraat Mühendisi-Oğuzhan Öksüz 
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11. EKLER 

EK-1 Tapu Kaydı 
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Ek-2 Harita Plan Örneği 
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Ek-3 Sözleşme 
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Ek-4 Vekaletname  
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Ek-5 Firma Ortaklık Belgesi  
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Ek-6 Büro Tescil Belgesi  
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